Mecto Ne roH.

MWHUCTEPCTBO KYJIbTYPbI U CTTOPTA PECNYBJIMKU KA3AXCTAH
KOMWUTET NO AENAM CMNOPTA U ®U3UYECKOM KYNbTYPbI
HALMOHAIBbHbLIA ONTMMMUACKUA KOMUTET PECNYBJIMKU KA3AXCTAH
KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENOCUMNEOHOIO CMOPTA
YMPABJIEHUE ®U3NYECKOWU KYNbTYPbI U CITOPTA ATIMATUHCKOM OBJIACTHU

FopHbI YemnuoHaT Pecny6nuku KasaxctaH no BenocuneaHoMy CrnopTy Ha Liocce (MYX4YUHbI)

FPYNMMOBAA NOHKA. 1 3TAI.

Tpacca TangpbikopraH-Anmatbl-MyKpbl
17 nions 2019r.
Bpewms ctapTta: 10:00
OucTtaHuma: 116km

51
52
48
3
47
53
35
36
54
32
21
28
49
56
39
14
44
27
24
22
41
26
38
23
62
13
16
65
74
64
71
61
29
37
20
25
4
31
42
66
50
78
55
75
76
34
33

Kog UCI

KAZ19991002
KAZ19961120
KAZ19940625
KAZ19910101
KAZ19960306
KAZ20000214
KAZ19990520
KAZ19980223
KAZ19920302
KAZ20010326
KAZ19930309
KAZ19970810
KAZ19880227
KAZ20000724
KAZ20010206
KAZ20020625
KAZ19990531
KAZ19990327
KAZ20020730
KAZ20010323
KAZ20001021
KAZ20000401
KAZ20020708
KAZ19950209
KAZ19980608
KAZ20020607
KAZ20010125
KAZ20010710
KAZ20020711
KAZ20010407
KAZ20011019
KAZ20001226
KAZ20020706
KAZ20000509
KAZ20010416
KAZ19981004
KAZ20010720
KAZ20020110
KAZ20010518
KAZ20021224
KAZ20001103
KAZ20020719
KAZ19980406
KAZ20021208
KAZ20020719
KAZ20020628
KAZ20020222

KommioHuke Ne 2:

1. ToHwwmkm Ne 17, 30, 40, 43, 45, 46, 63, 77 FOHKY He 3aKOHYUNU.

®.U.cnopTtcmeHa

UxaH Uropb
Ky3bMWH AHTOH
JlyweHko Cepren
Maukun Maeen
LWep6buHuH KOpui
dénopos EBreHun
Jleceyko Omutpun
Xapbinbek Kanpat
TbiHrMWeB KanpaTt
KasakeBu4iyc Hukuta
JlykbsiHOB AMUTpUIA
Typap AchbinxaH
[3on6a Makcum
MaHTypoB Unbs
OpoxnHnH PomaH
Kapacés Erop
Xap4eHKo AHTOH
AszeH NabupgeH
>Kannapynsl BaybipxaH
MoTtaneHko OmMuTpuii
BbopoauH AHaTonumn
KOcundhos Mropb
HocTtues NnxaH
A3seH Maau
CadhapoB JOpuk
AxaHoB ANTbIHGEK
3uHkoBCKMU Apocnas
MaweHko Cepren
Boctpukos CtaHucnas
Acbinbek ManbimxaH
MepkoB Hukuta
BawnbipbekoB BakbepreH
>KaHaxmeTt ApceH
Kabayek Hukuta
BypHaluos [leHuc
ByauH Kapum

TutoB AnekcaHgp
Hockos Omutpuin
Anves PuHart
TpeTbsikos Jles
Yanues AHcap
Bbosapckuin Jasua
Opasbae Agun
AnekceeB [1eHunc
Bbosipckuin AmMuTtpuni
Ento6aes PycnaH
lepacumoB Unbs

CpepgHsist ckopocTb nobeantenst 37,47 Km/4

O6bnactb Pe3ynbtat bBoOH-A cek

AO-1
AO-1
AINMM
nBn
AINMM
AO-1
CKOn
CKOn
AO-1
3KO
KCTn
K30
AINMM
AO-1
KB
nBn
KB
K30
K30
KCTn
KB
K30
LWMKn
K30
AO-2
nBn
nBn
AO-2
AO-3
AO-2
AO-3
AO-2
AKTn
CKOn
KCTn
K30
nBn
3KO
KB
AO-2
BKOnR
AO-3
AO-1
AOn
AO-3
3KO
3KO

3:05:45
3:05:45
3:06:53
3:06:53
3:07:20
3:13:08
3:13:08
3:13:26
3:13:26
3:13:46
3:15:48
3:18:42
3:19:01
3:20:01
3:21:24
3:21:24
3:21:26
3:21:26
3:21:41
3:22:03
3:22:12
3:22:23
3:22:23
3:22:36
3:23:24
3:23:27
3:34:48
3:42:33
3:42:37
3:42:51
3:44:02
3:46:30
3:51:29
3:53:20
3:53:20
3:57:36
3:57:40
3:57:40
3:57:40
3:57:40
3:58:12
3:58:12
3:58:18
3:58:40
3:59:00
3:59:00
3:59:10

10
6
6

OT1cTaBaHu
e

0:00:00
0:01:08
0:01:08
0:01:35
0:07:23
0:07:23
0:07:41
0:07:41
0:08:01
0:10:03
0:12:57
0:13:16
0:14:16
0:15:39
0:15:39
0:15:41
0:15:41
0:15:56
0:16:18
0:16:27
0:16:38
0:16:38
0:16:51
0:17:39
0:17:42
0:29:03
0:36:48
0:36:52
0:37:06
0:38:17
0:40:45
0:45:44
0:47:35
0:47:35
0:51:51
0:51:55
0:51:55
0:51:55
0:51:55
0:52:27
0:52:27
0:52:33
0:52:55
0:53:15
0:53:15
0:53:25

2. ToHwmky Ne 27 wTtpad 5000 TeHre 3a HapyweHune «lNonoxeHns No BenocunegHOMY CROpPTY Ha LWocce
Ha 2019 rog» HoweHue hopMbl ogexabl.

3. TlpegctaButensam komaHg MNaenogapckon, KelsbinopanHckon obnacrten, ropoga Anmarbl

npeaynpexaeHve 3a HenpasuIibHYO Nogayvy nuTaHusl.



4. TpepcTtaButento komaHabl AnmaTtuHckorn obnactu wrpad 5000 TeHre 3a HeNpaBUITbHOE OKa3aHue
TEXHUYECKOW MOMOLLIN.
KomaHgHbIM 3a4eT 1-ro aTana:

MecTo

O~NOOOThA,WNPE

O6nacTtb, KOMaHaa

AnmaTuHckasa obnactb — 1

Anmartsl

MaBnogapckas obnactb
KbI3blnopanHckas obnacTb
YKambblnckas obnacTtb
AnmaTuHckasa obnactb — 2
3anagHo-KasaxcTtaHckasa obnactb
AnmaTuHckasa obnactb — 3

Ouctanumsa: 124 km

KM/Y
MecTto Ne
rOH.

1 51
2 52
3 48
4 3
5 47
6 53
7 35
8 36
9 32
10 54
11 21
12 49
13 56
14 23
15 39
16 14
17 28
18 27
19 38
20 24
21 26
22 44
23 22
24 62
25 41
26 13
27 16
28 64
29 74
30 65
31 61
32 71
33 29
34 20
35 37
36 31
37 66
38 25
39 42
40 4
41 34
42 78
43 33
44 76
45 50
46 75
a7 55

Koo
UCI
KAZ19991002
KAZ19961120
KAZ19940625
KAZ19910101
KAZ19960306
KAZ20000214
KAZ19990520
KAZ19980223
KAZ20010326
KAZ19920302
KAZ19930309
KAZ19880227
KAZ20000724
KAZ19950209
KAZ20010206
KAZ20020625
KAZ19970810
KAZ19990327
KAZ20020708
KAZ20020730
KAZ20000401
KAZ19990531
KAZ20010323
KAZ19980608
KAZ20001021
KAZ20020607
KAZ20010125
KAZ20010407
KAZ20020711
KAZ20010710
KAZ20001226
KAZ20011019
KAZ20020706
KAZ20010416
KAZ20000509
KAZ20020110
KAZ20021224
KAZ19981004
KAZ20010518
KAZ20010720
KAZ20020628
KAZ20020719
KAZ20020222
KAZ20020719
KAZ20001103
KAZ20021208
KAZ19980406

PesynbTtat

9:24:38

9:33:14

9:51:44
10:01:49
10:05:02
10:48:48
11:10:26
11:24:51

FEHEPAJIbHAA KITACCUDUKALINA

®.U. roHwmkKa

UYxaH Uropb
Ky3bMWH AHTOH
JNlywerko Cepren
[aukun Masen
LLlep6uHnH KOpun
®énopos EBreHun
Jleceyko Omutpun
Xapbinbek Kanpat
KasakeBudyc Hukuta
TbiHrMweB KanpaTt
JlykbsiHoB OMutpun
[3on6a Makcum
MaHTypoB Unbsa
AseH Magu
OpoxuHnH PomaH
Kapacés Erop
Typap AcblnxaH
AseH NabupgeH
Hoctnes UnxaH
XKannapynel baybipxaH
KOcudhos UNropb
Xap4eHKO AHTOH
MNoTaneHko Omutpui
CadhapoB Opuk
BopoguH AHatonun
AxaHoB ANTbIHOEK
3nHkoBCKMIA Apocnas
Acbinbek ManbivxaH
Boctpukos CtaHncnas
MaweHko Cepren
BaibipbekoB BakbepreH
MNepkoB HuknTa
KaHaxmeTt ApceH
BypHaluos [leHnc
Kabauek Hukuta
Hockos Omutpuin
TpeTbsakos Jles
ByanH Kapnm

Anves PuHart

TutoB AnekcaHgp
Entobaes PycnaH
Bosapckun Oasug
lepacumoB nbs
Bosipckun Omutpun
Yanunes AHcap
AnekceeB [leHnc
Opasbaes Agun

OT1cTaBaHue

0:08:36
0:27:06
0:37:11
0:40:24
1:24:10
1:45:48
2:00:13

CpeqaHsisi ckopocTb nobeanTtens roHku: 37,43

O6nacTtb

AO-1
AO-1
ANM
nBn
AINM
AO-1
CKOn
CKOn
3KO
AO-1
KCTn
AJITM
AO-1
K30
KB
nBn
K30
K30
LLUMKn
K30
K30
KB
KCTn
AO-2
KB
nen
nen
AO-2
AO-3
AO-2
AO-2
AO-3
AKTn
KCTn
CKOn
3KO
AO-2
K30
KB
MnBn
3KO
AO-3
3KO
AO-3
BKOn
AOn
AO-1

PesynbTtat

3:18:46
3:18:47
3:20:28
3:21:05
3:22:20
3:27:05
3:27:20
3:27:41
3:27:45
3:28:17
3:29:28
3:33:30
3:35:10
3:35:51
3:36:20
3:36:24
3:36:34
3:36:45
3:37:02
3:37:11
3:37:15
3:37:15
3:37:32
3:38:02
3:38:18
3:38:48
3:50:20
3:58:32
4:00:23
4:00:32
4:01:19
4:01:30
4:07:33
4:09:26
4:09:34
4:11:53
4:13:09
4:13:38
4:13:42
4:13:53
4:14:33
4:15:00
4:15:11
4:16:02
4:16:09
4:16:11
4:16:16

OTcTtaBaHue

0:00:01
0:01:42
0:02:19
0:03:34
0:08:19
0:08:34
0:08:55
0:08:59
0:09:31
0:10:42
0:14:44
0:16:24
0:17:05
0:17:34
0:17:38
0:17:48
0:17:59
0:18:16
0:18:25
0:18:29
0:18:29
0:18:46
0:19:16
0:19:32
0:20:02
0:31:34
0:39:46
0:41:37
0:41:46
0:42:33
0:42:44
0:48:47
0:50:40
0:50:48
0:53:07
0:54:23
0:54:52
0:54:56
0:55:07
0:55:47
0:56:14
0:56:25
0:57:16
0:57:23
0:57:25
0:57:30



KommioHuke Ne 3:
1. Topspok crnegoBaHUs MallMH TEXHUYECKONM nomolum Ha 2-m atane: 1 AO-1; 2 AJIM; 3 MBJ1; 4 CKO;
5 3KO; 6 KCT; 7 K30; 8 XXBJ1; 9 AO-2; 10 AO-3; 11 BKO.

KomaHAHbIM 3a4eT no cymme 2-xX 3TanoB:

MecTto O6nacTtb, KOMaHaa PesynbTtat OTcTtaBaHue
1 AnmMaTtuHckasa obnactb — 1 10:04:55
2 Anmarbl 10:16:27 0:11:32
3 MaBnopapckas obnactb 10:36:27 0:31:32
4 KbI3blnopamHckas obnactb 10:45:18 0:40:23
5 >Kambhbinckas obnactb 10:51:48 0:46:53
6 AnmaTtunHckasa obnactb — 2 11:33:44 1.28:49
7 3anagHo-KasaxctaHckast obnactb 11:54:13 1:49:18
8 AnmaTtunHckasa obnactb — 3 12:16:09 2:11:14
Knaccudmkaumsa «FOpHbIN rOHWMK»
MecTo A2 Kog UCI ®.U. cnopTcmeHa O6nacTtb PesynbTtat
roHLMKa
1no
1 49 KAZ19880227 [3on6a Makcum ANMM 5
2 48 KAZ19940625 JlyweHnko Cepren AIM 3
3 53 KAZ20000214 $épnopos EBreHunn AO-1 2
2No
1 27 KAZ19990327 A3seH MabuaeH K30 5
2 32 KAZ20010326 KasakeBu4yyc Hukmta 3KO 3
3 38 KAZ20020708 Hoctnes NnxaH WMKn 2
OcHoBHOW (PMHUL
1 51 KAZ19991002 UYxaH Uropb AO-1 10
2 52 KAZ19961120 Ky3bMWH AHTOH AO-1 6
3 48 KAZ19940625 JlyweHnko Cepren AIIM 4
4 3 KAZ19910101 ["aukun MNaBen MBI 2
5 47 KAZ19960306 LLlepbuHnH KOpuin AIM 1
Cymma
1 51 KAZ19991002 UxaH Uropb AO-1 10
2 48 KAZ19940625 Jlywenko Cepren AJlIM 7
3 52 KAZ19961120 Ky3bMWUH AHTOH AO-1 6
4 27 KAZ19990327 A3seH MabuaeH K30 5
4 49 KAZ19880227 [3onta Makcum AITM 5
6 32 KAZ20010326 KasakeBu4yyc Hukuta 3KO 3
7 53 KAZ20000214 dénopos EBreHni AO-1 2
7 38 KAZ20020708 [ocTtnes NnxaH LWLIMKn 2
7 3 KAZ19910101 ["aukun MNaBen MBI 2
10 47 KAZ19960306 LLlepbuHnH KOpuin AIM 1

FnaBHbIN CY, H. lIuTBMHEHKO

maBHbIN C€ C. KoHoBanosB




